[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2022 г.                                         п. Беляки                                              28-П
О внесении изменений в постановление «Об утверждении Положения о порядке
расходования средств резервного фонда администрации Белякинского сельсовета» от 29.12.2012г. № 41-П
         В соответствии с Федеральным Законом от 14.03.2022г. № 59-ФЗ, на основании пункта 3 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 7,8,48 Устава Белякинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление от 29.12.2012г. № 41-П «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Белякинского сельсовета»
        1.1 Действие пункта 3 положения «О порядке расходования средств резервного фонда администрации Белякинского сельсовета» в части требования к размеру резервного фонда приостановлено до 1 января 2023года.
 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
 3.  Постановление  вступает в силу со дня, следующий за днем его фициального опубликования в «Депутатском вестнике».
Глава Белякинского сельсовета                                                          В.А.Паисьева

1